АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.04.2012                                      г. Бородино                                        № 319
О внесении изменений

в постановление от 21.12.2009 № 811

«Об утверждении долгосрочной целевой

программы  «Бородино. Связь времен и поколений»

на 2010-2012 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Бородино от 11.12.2009 № 777 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ», в связи с корректировкой бюджетных смет расходов мероприятий ДЦП «Бородино. Связь времен и поколений» на 2010-2012 годы», Устава города Бородино

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление от 21.12.2009 № 811 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Бородино. Связь времен и поколений» на 2010-2012 годы» с изменениями, внесенными постановлениями от 20.04.2010 № 247, от 11.05.2010 № 322, от 06.08.2010 № 569, от 04.10.2010 №726, от 19.10.2010 № 767, от 21.12.2010 № 921, от 29.04.2011 № 319, 23.08.2011 № 628, 31.10.2011 № 820, 12.12.2011 № 983 следующие изменения:

1.1. В приложении «Мероприятия ДЦП «Бородино. Связь времен и поколений» на 2010-2012 годы»

- строку 4 изложить в новой редакции:
	№
п/п
	Программные
мероприятия,
обеспечиваю-щие
выполнение
задачи
	Код статьи
классификации
операций сектора гос. управления
	Главные
распоряди-тели
	Объемы финансирования, тыс. руб.

	всего
	в том числе по годам

	2010 г.
	2011 г.
	2012 г.
	Ожидаемый  результат от
реализован-ных программ-мных мероприятий
(в натуральном выражении), эффект

	4.
	Предоставление памятных подарков участникам ВОВ и инвалидам ВОВ, в связи с празднованием Дня Победы
	290
	ОКСМПиИО
	20,0
	10,0
	10,0

	10 участникам и инвалидам ВОВ будут предоставлены памятные подарки

- строку 5 изложить в новой редакции:
	№
п/п
	Программные
мероприятия,
обеспечиваю-щие
выполнение
задачи
	Код статьи
классификации
операций сектора гос. управления
	Главные
распорядите-ли
	Объемы финансирования, тыс. руб.

	всего
	в том числе по годам

	2010 г.
	2011 г.
	2012 г.
	Ожидаемый  результат от
реализован-ных программ-мных мероприятий
(в натуральном выражении), эффект

	5.
	Организация и проведение праздника, посвященного Дню Победы
	340
	ОКСМПиИО
	21,416
	3,0
	12,216
	6,2
	Будут вручены памятные подарки участникам и инвалидам ВОВ, труженикам тыла

	290

	84,83
	31,0
	18,03
	35,8

- строку 13 изложить в новой редакции:
	№
п/п
	Программные
мероприятия,
обеспечиваю-щие
выполнение
задачи
	Код статьи
классификации
операций сектора гос. управления
	Главные
распорядите-ли
	Объемы финансирования, тыс. руб.

	всего
	в том числе по годам

	2010 г.
	2011 г.
	2012 г.
	Ожидаемый  результат от
реализован-ных программ-мных мероприятий
(в натуральном выражении), эффект

	13.
	Организация и проведение городской праздничной программы «Здравствуй лето!», посвященной Дню защиты детей (1 июня)
	290
	ОКСМПиИО
	25,0
	11,0
	7,0
	7,0
	Пройдет одно мероприятие для детей города и более 80 человек получат сувениры

	340

	2,0
	0
	1,0
	1,0

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Первухина А.В.

3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

И.о. главы города Бородино                                                              А.А. Чубаров